〇日時 令和５年９月２９日（金）

１３：２０～１４：２０

〇場所 小倉城庭園 展示室
※ 報道解禁：９月２９日（金）１４：20（会見終了後）

インド環境産業企業 ラムキーグループの日本法人設立

および包括連携協定締結に関する記者会見

次 第

１． 出席者紹介

２． 北九州市からの説明

北九州市長 武内 和久

３． ラムキーグループからの説明

ラムキーグループ 創業者    アヨディヤ・ラミ・レディ・アラ

ラムキー・インフラストラクチャー社 副社長 ディバカール・マリ

リ・サステナビリティ社 副社長 サティヤナラヤナ・アダマラ

P9（ピーナイン）合同会社 代表  松野 小百合

4. 協定書署名

5． 質疑応答

6． 写真撮影

配布資料

・次第（本紙）

・配席表

・北九州市 説明資料

・ラムキーグループ 説明資料

《参考配布》

・令和５年９月２９日付 北九州市プレスリリース資料

【問い合わせ先】

北九州市環境局環境国際戦略課

課長：火箱、係長：勝原

電話：093-662-4020